503 Pérouse, 0 février 1230. 

Decano el capilulo Sancii Petri de Curia Cenomanensis com-
pùsilioucra inilam inler ipsos ex parie una, el episcopum, de-
cauumel capilulum Ccnomanenses ex altera, super subjeclione, 
obedientia el reverenlia, quas ab ipsis el eorum'clericis prae
lati episcopus, decanus el capilulum exigebaul, confirmat. — 
(III:.;, l i , f. 150 r°; ann. Ili, e. 117; — MOUEAU llSi, 1". 347.) 

« .. decano ci capilulo Sancii Pelri de Curia Cenoma
nensis. Ea que judicio ~ . Dat. Perusii, V i l i idus fe
bruarii, pontificatus nostri anno tertio. » 

10 4 Latran, 7 mars 1230. 

Sancti Maglorii Parisiensis el Sanclae Trinitatis Vindocinen-
sis abbatibus, el priori Sunclae Trinitatis _Vindoc;inensis com
millil terminandam causam inler priorem de Villa Petrosa, 
abbalis el convenlus Majoris .Monaslerii Turonensis, quibus 
crai immediate subjeclus, pro-iuralorem, ex una parte, el G. 
Escu-a-col, mililem, Parisiensis dioecesis, ex altera, super ca
pella de lieucsmolin el reddilibus qui campipars appellantur, 
aerobus aliis ad prioratum de Villa Petrosa speclanlibus, ex-
ortam ; quae causa, prius corani officiali Parisiensi traclata, 
diclo vero milite ad Senonensem archiepiscopum, loci raelro-
politanum, appelluule, ci parlem alleram diversis com-
missioiiibus l'aliganle, exitum nondum poluorat oblinere. 
— (U&:. 14, r. 156 r°; ann. IH, e. 118;— .MOHEAU 1184, f. 349.) 

« .. .S'incti Maglorii Parisiensis el .. Sancle Trinitatis 
Vindocincnsis abbalibus, el.. priori Sancle Trinitatis Vin-
dodnensis. Dilecti filii .. alibas —. Dat. Laterani, nonis 
martii, pontificatus nostri anno lerlio. » 

403 Pérouse, 20 oclobre 1229, 

Canlori el scholaslico Sanclae Crucis,el magistro H., cano
nico Sancti Dionysii Leodiensium, mandai qualcnus causam S., 
canonici Leodiensis, el N., militis de Seton., fratris ejus, 
super quibusdam decimis el rebus aliis liliganlium, ad prio

rum judicum, id esl decani Sancii Dionysii Leodiensis et con-
judicum suorum, remillanl exanien. — (REG. 14, f. 150 v°; 
ann. HI, e. 119; — MOREAU 1184, f. 481.) 

« .. canlori et .. scolastico Sancle Crucis, el magistro 
H., canonico Sancti Dionisii Leodiensium. Exposita nobis 
dilecti filii S., canonici Leodiensis, conquestio patefecit 
quod, cum causa que inter ipsum et N., mililem de 
Seton., fratrem ejus, Remensis diocesis, super quibus
dam decimis et rebus aliis vertilur, . . decano Sancii 
Dionisii Leodiensis suisque conjudicibus fuisset ab 
Apostolica Sede commissa, dicti judices in mililem 
ipsum, ob ejus contuinaciam manifeslam, excommuni
cationis sententiam promiilgarunt. Postmodum autem 
jamdictus miles, falso asserens prefalos judices in se, 
nulla competenti monilione premissa, sine causa ratio
nabili, contra generalis staluta concilii, dictam e.xcom-
raunicalionis sententiara promulgasse, ad ipsos quas
dam el alias ad ..priorem de Meminiis e l . . collegam 
ipsius a nobis super boc sub certa forma lilleras impe
lravit. Et licet decanus et ejus conjudices supradicti 
parati essent juxta tradilam sibi formam in ipso negolio 
procedere, miles tamen jirefatus, contumaciler recedens 
ab eis, ad priorem et collegam ejus prescriptos acces
sit; a quibus idem, ex eo senliens se injuste gravari 
quod, cura excipiendo proponeret quod ipsi, prò eo 
quod nulla erat eis jurisdictio acquisita, cum priores 
judices, ut superius est expressum, secundum rescrip
tum oblentum ad eos vellenl procedere in negotio me
moralo, in ipso procedere de jure non poterant nec 
debebant, iidem hanc ejus exceplionem admittere con
tra jusliliam denegabant, nostram audienliam appella
vil. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripla 
mandamus qualenus, si esl ita, revocalo in slatum de
bitura si quid post appellationera hujusmodi temere 
invenerilis allemptatura, parles ad priorum judicum 
reraittatis exaraen; alioquin eas ad exaraen posterio-
rum judicum remiltatis. Appellantem e tc Testes etc. 
Quod si non oranes e ie Dat. Perusii, VII kalendas 
novembris, pontificatus nostri anno lerlio. »